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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1060.0

 1439.0

 0998.0

 0125.0

 1304.0

 1203.0

 0772.0

 5713.0

SPG. C. CUMIEIRA

ATEI  FUTEBOL CLUBE

SPORT CLUBE REGUA

ATL. CL. ALIJOENSE

A.D.C. CONSTANTIM

VIDAGO FUTEBOL CLUBE

G.D.VILAR PERDIZES

FC STA.MARTA PENAGUIÃO

899025

904921

722589

09980

838737

838718

494011

810147

13131868
3ZY9
13131868
3ZY9

458225

MARIO EDUARDO TEIXEIRA QUEIROS

CARLOS MIGUEL COSTA SEIXAS

FRANCISCO DAVID ALVES MACHADO

SPORT CLUBE REGUA

MIGUEL ANGELO RIBEIRO PAIVA

FILIPE JOSE TEIXEIRA TOUCAS

PEDRO HILDEBERTO MARQUES BORGES

FRANCISCO XAVIER MACHADO OLIVEIRA
CARVALHO

ANTHONY SILVA

ANTHONY SILVA

NUNO MIGUEL ARAUJO PEIXOTO

J

J

J

C

J

J

J

J

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      3

      3

      1

    30.00

      2

      1

      1

      1

     15

    15.00

      1

119.1

119.1

119.3

86

123.1

123.2

123.2

126.2

100

100

126.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 24/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

1.0.145.0 SPG. C. CUMIEIRA v ATEI  FUTEBOL CLUBE (20/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.146.0 G.D. RIBEIRA PENA v SPORT CLUBE REGUA (20/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.149.0 ATL. CL. ALIJOENSE v A.D.C. CONSTANTIM (20/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.150.0 VIDAGO FUTEBOL CLUBE v SPORT CLUBE DE VILA POUCA (20/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO

DE HONRA

1.0.151.0 G.D.VILAR PERDIZES v ABAMBRES SPORT CLUB (20/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.153.0 MONDINENSE FUTEBOL CLUBE v FC STA.MARTA PENAGUIÃO (20/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO

DE HONRA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0864.0

 0125.0

 0772.0

 0731.0

 1439.0

 2358.0

 1010.0

MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

ATL. CL. ALIJOENSE

G.D.VILAR PERDIZES

G.D. RIBEIRA PENA

ATEI  FUTEBOL CLUBE

GRUPO D. VALPAÇOS

SPORT CLUBE  VILA REAL

08640

1240662

1088667

1119547

1028696

1191247

11182592

11182592

1125699

1228932

MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

CHRISTOPHE NOGUEIRA ALVES

NUNO MIGUEL TAVARES ALVES

EDUARDO GONCALVES PEREIRA

ANDRE MARINHO MARTINS

LUIS MIGUEL NOGUEIRA TEIXEIRA

JOSE MARIA JESUA BATISTA

JOSE MARIA JESUA BATISTA

GABRIEL CARVALHO SANTOS

RODRIGO BORGES FERREIRA

C

J

J

J

J

J

D

D

J

J

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

   100.00

      1

      2

      1

      1

      1

     20

    50.00

      2

      2

60

123.2

122.3

123.2

126.2

123.2

97.1

97.1

122.1

122.1

O Conselho de Disciplina

5.0.46.0 SPORT CLUBE REGUA v MONDINENSE FUTEBOL CLUBE (19/01/2019) » C.D. DE JUNIORES-

5.0.47.0 ATL. CL. ALIJOENSE v GRUPO D. VALPAÇOS (19/01/2019) » C.D. DE JUNIORES-

7.1.45.0 G.D.VILAR PERDIZES v JUV. PEDRAS SALGADAS (19/01/2019) » C.D. JUVENIS-

7.1.46.0 G.D. RIBEIRA PENA v VIDAGO FUTEBOL CLUBE (20/01/2019) » C.D. JUVENIS-

7.1.47.0 ADC ESCOLA DIOGO CÃO v ATEI  FUTEBOL CLUBE (20/01/2019) » C.D. JUVENIS-

10.0.45.0 ABAMBRES SPORT CLUB v GRUPO D. VALPAÇOS (19/01/2019) » C.D. INICIADOS-

10.1.48.0 SPORT CLUBE  VILA REAL v SPORT CLUBE MESÃO FRIO (19/01/2019) » C.D. INICIADOS-SERIE  " B "
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FUTEBOL 9

CASTIGOS APLICADOS

 0998.0 SPORT CLUBE REGUA

1095483 RAFAEL GUEDES ALMINHASJ JOGOS DE SUSPENSÃO      2 122.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 24/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

11.1.33.0 ADC ESCOLA DIOGO CÃO v SPORT CLUBE REGUA (19/01/2019) » C.D. INFANTIS FUT. 9-SERIE "A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 3906.0

 5075.0

HOQUEI CLUBE FLAVIENSE

ACADEMICO ALVES ROÇADAS

930502

50750

CESAR AUGUSTO GARCIA MALDONADO

ACADEMICO ALVES ROCADAS ASS  DESP REC
CULTURAL

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

   100.00

126.2

60

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 24/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

20.0.47.0 CASA POVO VILARANDELO v HOQUEI CLUBE FLAVIENSE (20/01/2019) » C.D.FUTSAL MASCULINO-

21.0.50.0 HOQUEI CLUBE FLAVIENSE v ACADEMICO ALVES ROÇADAS (12/01/2019) » C.D. FUTSAL-
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